R
ev
. 0
2/
04
.2
02
4
Sicherheits-Portkanüle
Verpackungseinheit: 15 Stück
Verpackung: einzeln steril
18G und 22G im Laufe des Jahres 2024 verfügbar.
 18G 15 mm 09/01/18G/15 19223375
 18G 19 mm 09/01/18G/19 19223381
 18G 25 mm 09/01/18G/25 19223398
 18G 32 mm 09/01/18G/32 19223406
 18G 38 mm 09/01/18G/38  19223412
 20G 15 mm 09/01/20G/15 19146284
 20G 19 mm 09/01/20G/19 19146290
 20G 25 mm 09/01/20G/25 19146309
 20G 32 mm 09/01/20G/32 19146315
 20G 38 mm 09/01/20G/38  19146321
 Größe Länge Artikelnummer PZN
 19G 15 mm 09/01/19G/15 19146203
 19G 19 mm 09/01/19G/19 19146226
 19G 25 mm 09/01/19G/25 19146255
 19G 32 mm 09/01/19G/32 19146261
 19G 38 mm 09/01/19G/38  19146278
 22G 15 mm 09/01/22G/15 19146338
 22G 19 mm 09/01/22G/19 19146344
 22G 25 mm 09/01/22G/25 19146350
 22G 32 mm 09/01/22G/32 19146367
 22G 38 mm 09/01/22G/38  19146373
 Größe Länge Artikelnummer PZN
GHC German Health Care GmbH
Birklück 15
24999 Wees/Flensburg